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NCC skal utvikle Stegen renseanlegg sammen med Indre 

Østfold kommune 

Indre Østfold kommune har inngått avtale med NCC om å utvikle Stegen renseanlegg i Askim. 

Samspillsarbeidet med kommunen og prosessentreprenør starter i mai og pågår til mai 2027. 

Det nye renseanlegget skal utvikles for å møte både dagens krav til avløpsrensing og nye, varslede krav til 

moderne anlegg. Prosjektet skal også legge til rette for vekst, i tråd med kommunens planer for nye bolig- og 

næringsområder. Gjenvinning av ressurser og redusert klimaavtrykk er viktige mål i arbeidet. 

– Gjennom samspillsfasen skal NCC og Indre Østfold kommune utvikle et robust og fremtidsrettet prosjekt. 

Målet er moderne og sikker rensing av avløpsvann, som gir renere vassdrag og et bedre vannmiljø i 

Oslofjorden, sier Svein-Arne Sivertsen, leder for NCC Infrastructure i Norge. 

Kommunen har valgt å dele prosjektet i separate samspillsavtaler for bygg og prosess. NCC har ansvar for å 

utvikle bygningsmassen, inkludert overføringsledning fra eksisterende renseanlegg på Revaug, samt 

utløpsledning fra Stegen og ned til Glomma. 

Prosessanlegget leveres av en egen prosessentreprenør. Denne organiseringen stiller høye krav til 

koordinering og samarbeid. Tett samspill mellom prosessentreprenør, NCC og byggherre blir derfor 

avgjørende for en helhetlig og effektiv gjennomføring. 

Renseanlegg er et sentralt satsingsområde for NCC. Selskapet har over flere år bygget opp solid nordisk 

kompetanse på området, og utvikler og bygger årlig 10–15 renseanlegg i Norden. I Norge har NCC blant 

annet levert renseanlegget på Gardermoen og i Hokksund. 

– Dette er et strategisk viktig satsingsområde for NCC. Utviklingsavtalen med Indre Østfold kommune 

bekrefter selskapets sterke kompetanse innen samspill og gjennomføring av komplekse prosjekter, sier 

Sivertsen. 

Les mer om prosjektet på kommunens prosjektsider: Nytt felles avløpsrenseanlegg - Indre Østfold 

kommune 

 

Bildetekst: Illustrasjonsfoto. NCC og Indre Østfold kommune skal sammen utvikle Stegen renseanlegg. 
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For ytterligere informasjon, kontakt: 

Svein-Arne Sivertsen, divisjonsleder i NCC, divisjon Infrastructure Norge, t. 99 23 56 57 

Tor Heimdahl, mediekontakt, NCC i Norge, t. 95 13 06 93, e. tor.heimdahl@ncc.no 

 

Om NCC: NCC er et av Nordens ledende bygg- og anleggsselskaper. Med ekspertise til å drive komplekse byggeprosesser, bidrar NCC til at 

kundene får gjennomført sine ambisjoner og at samfunnsutviklingen drives framover. NCC tilbyr tjenester innen bygg, anlegg og infrastruktur, og 

utvikler næringseiendom. NCC hadde i 2025 en omsetning på cirka 56 milliarder SEK og 11 500 ansatte. NCCs aksjer er notert på Nasdaq 

Stockholm. 
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